

Vətənpərvərlik

Millətimizə, dövlətimizə sadıq gəncliyimiz var

Ölkəmizdə son illər təhsilin inkişafı ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlər deməyə əsas verir ki, Azərbaycan öz gələcəyini daha etibarlı, inamlı və vətənpərvər görmək əzmindədir.

Binaqədi rayonunun Biləcəri qəsəbəsindəki 298 sayılı tam orta məktəb şəhid məzunu İlqar Məmmədovun adını daşıyır. Şəhid məzunların adlarının məktəblərə verilməsi çox təqdirəlayiq haldır. Bu şəhidliyə göstərilən ehtiramın ifadəsi olaraq gənclərimizin vətənpərvərlik tərbiyəsində böyük önəm daşıyır.

Məktəbin qarşısında şəhidin büstü qoyulub, girişdə isə onun xatirəsinə guşə yaradılıb. İlk öncə məktəbin direktoru Şaiqə Hüseynova ilə səmimi bir söhbətimiz oldu. 1975-ci ildən təhsil sahəsində olan direktor xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin "Məktəbin, müəllimlərin ən əsas vəzifəsi bizim cəmiyyətimizə, ölkəmizə, xalqımıza dəyərli vətəndaşlar hazırlamaqdır" sözləri ilə söhbətə başlayaraq bildirdi ki, Ulu Öndərimiz tərəfindən müəyyən edilmiş strateji siyasi kursu uğurla davam etdirən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təhsilə olan diqqəti, qayğısı ilə həyata keçirilən islahatlar sayəsində ölkəmizin təhsil sistemi dünya stan-

tirə Rəhimbəylinin müşayiəti ilə təhsil ocağındakı şəraitlə tanış oluruq.

Dövlət himninin sədələri bizi qeyri-ixtiyari olaraq sinif otaqlarından birinə yönəldir. Sinfə daxil olarkən gördüklərimiz üreyimizi qürurla doldurur. Birinci sinif şagirdləri əllərini ürəklərinin üzərinə qoyaraq canidildən himnimizi oxuyurdular. Bizim içəri girməyimizə baxmayaraq onlar himni sonadək oxudular. Nərgiz Dadaşova on beş ildir ibtidai sinif müəlliməsi işləyir. Müəllimə gələcəyimiz olan şagirdlərin Vətənə məhəbbət, xalqa hörmət və milli-mənəvi ənənələrimizə sədaqət ruhunda tərbiyə olunmasının vacibliyini bildirir. "Vətənpərvərlik insanın daxilindən gə-



özünə borc hesab edir. Məktəblərdə tədris olunan bütün fənlərin gənclərə hərbi vətənpərvərlik hissələrinin aşılınması üçün böyük imkanları var.

- Hər bir Azərbaycan vətəndaşı ölkəsinin inkişafını istəyirsə təhsilə daha çox fikir verməlidir, - deyir Xatirə müəllimə. - Tədris etdiyi fəndən asılı olmayaraq müəllimin üzərinə düşən vəzifə həm də sabahımızın etibarlı təminatı üçün gənclərimizi vətənpərvər ruhda tərbiyə etməkdir. Məktəbimizdə istedadlı, vətənpərvər gənclər yetişir və biz gələcəkdə onların böyük nailiyyətlər əldə edəcəklərinə inanırıq.

Tarix dərslərində Pərvanə Məmmədova ilə söhbət edərkən müəllimədən şəhid İlqar Məmmədovun hansı partada əyləşdiyini soruşdum. Bütün gözlər birinci sıraya dikildi. Mənəvi dəyəri və məsuliyyəti böyük olan bu parta arxasında əyləşən doqquzuncu sinif şagirdi Nəsimi Məmmədovla söhbət edərkən əlaçı şagird üzərinə düşən bu məsuliyyəti dərk etdiyini bildirdi. Bir qədər çəkin-gənliklə "İlqar Məmmədov mənim əmimdir..." - dedi: "Gələcək həyatımda, gördüyüm bütün işlərdə onun adına layiq olacağıma və onun yolunu layiqincə davam etdirəcəyimə söz vermişəm", - deyir Nəsimi.

Gücünü dünyaya sübut etmiş bir ordunun zabiti olaraq bu günümüz üçün daha çox önəm kəsb edən bir məsələ - gənc nəslin ordu həyatına hazırlanması ilə maraqlanıram. Gənclərin çağırışıqədərki hazırlığı fənnini tədris edən Təfsil Məmmədov Azərbaycan Pedaqoji Universitetini bitirib. Öyrənirəm ki, rayon üzrə "Şahin" hərbi idman yarışlarında məktəbin yetərli uğurları vardır. Təfsil müəllim də başqa həmkarları kimi deyir ki, əsas vəzifəmiz gənc nəslə erkən yaşlardan hərbi ruhda böyütməkdir. "Gəncləri psixoloji baxımdan hərbi həyata hazırlamaq vacibdir. Ordumuzun dünyanın güclü orduları sırasında olmasından qürur duyuruq. Ali Baş Komandanın və Müdafiə nazirinin orduya olan diqqəti və qayğısı vətənpərvərlik baxımından çox dəyərli nümunə olmaqla yanaşı, gənclərimizə hərbi xidmətə, orduya sevgi və hörmət hissələrini də aşılayır."

Müəllimin sözlərinə görə, ötən dövrlərlə müqayisədə ordu

lərindən sonra rahatlıq tapa bilmirdi... Könüllü olaraq getmişdi döyüşməyə. Onun üçün Vətəndən əziz heç nə yox idi..." Ağbircək ana üçün danışmaq nə qədər ağır olsa belə, o övladına görə qürurluydu.

Sonda bir qrup şagirdlə söhbət edərəm. Rəşad Bəkirov bildirir ki, Vətən uğrunda canından keçərək ali zirvəyə ucalan şəhid İlqar Məmmədovun adını daşıyan məktəbdə təhsil aldığı üçün fəxr edirəm. "Düşünürəm ki, vətənpərvərəm deməklə iş bitmir. Hər bir insan vətənpərvərliyini əməllərində, gördüyü işlərdə sübut etməlidir. İlqar Məmmədov kimi... Yaşadığımız dövrün biz gənclərin çiyinlərinə qoyduğu böyük məsuliyyətin fərqindəyik. Vətən bizdən hər sahədə hünər gözləyir," - Rəşad deyir.

Vaqif Rzayev isə aprelin əvvəllərində ordumuzun xalqımıza yaşatdığı qələbə sevincindən söz açdı. "Vətəni yaşadan da, ucaldan da, şərəfləndirən də bizlərik. Ordumuz qazandığı qələbə ilə bütün dünyaya gücünü sübut etdi. Qəhrəman oğullarımızın həyatı bizlərə nümunədir. Vətənə borcumuzu bu gün yaxşı oxumaqla, sabah isə orduda şərəflə xidmət etməklə verəcəyik."

Səma Göyüşova, İrane Ağayeva, Aytac Cəlilova və Xanım Ağakışiyeva söhbətlərində "Aslanın erkəyi, dişisi olmaz" məsələni misal çəkirlər. Hər bir insan üzərinə düşən vəzifəni ədalətlə, vicdanla yerinə yetirməsi də vətənpərvərlikdir, - deyən şagirdlər gələcək-



dartlarına cavab verir. "Atəş-kəs şəraitində yaşamağımıza baxmayaraq, dövlət büdcəsindən təhsilə böyük vəsait ayrılaraq az bir vaxt ərzində xeyli məktəb tikilib, əsaslı təmir olunub və müasir avadanlıqlarla təchiz edilib. Məktəbimizin səhəlik şəhidi var. Şəhidlik zirvəsinə ucalan məzunlarımız bizdə qürur və ictimai hissi yaradır. Məktəbimiz 1992-ci il avqustun 15-də "Şişqaya" əməliyyatında canından çox sevdiyi Vətən yolunda şəhidlik zirvəsinə ucalan məzunumuz İlqar Məmmədovun adını daşıyır. Şəhidin ailəsi ilə davamlı əlaqələrimiz var. Qardaşı uşaqları da bu məktəbdə təhsil alırlar. Hər il aprelin 8-də şəhidimizin ad gününü təntənəli surətdə qeyd edirik. Belə tədbirlərin şagirdlərin vətənpərvər ruhda böyüməsinə çox böyük təsiri var. Şagirdlərimiz hər dərs gününə Dövlət himnimizi oxuyaraq başlayırlar."

Daha sonra məktəbin tədris işləri üzrə direktor müavini Xa-

lən bir hissə olsa da, böyüməkdə olan nəslə bu hissələri dərin-dən aşılamalıyıq. Şagirdlərimizin layiqli vətəndaş və vətənpərvər ruhda böyüməsi üçün əlimizdən gələni edirik."

Kiçik yaşlı oğlanların hamısının "böyüyəndə kim olacağsan?" sualına bir ağızdan "əsgər olacam" deməsi adamda könül xoşluğu yaşadır.

Sonra dərslərdə iştirak edib müəllimlərlə söhbət edərik. Tarix fənnini tədris edən Pərvanə Məmmədova qabaqcıl müəllimlərdəndir. 22 ildir ki, pedaqoji sahədə çalışır. O da deyir ki, xalqını, millətini sevib özünü Vətəninin bir parçası bilən hər bir kəsin ən ümdə vəzifəsi cəmiyyətimizə, xalqımıza dəyərli vətəndaşlar hazırlamaqdır. Üzərimizə böyük məsuliyyət düşdüyünün fərqindəyik. Gənclərimiz vətənpərvər ruhda böyüməli, tariximizi yaxşı bilməlidirlər. İnsan ölkəsi, Vətəni haqqında nə qədər çox məlumatlı olarsa, torpağını da bir o qədər çox sevrək onu qorumağı



davamcısı Prezident İlham Əliyevə şəhid ailələrinə olan diqqət və qayğısına görə minnətdarlığını bildirdi. Məktəb rəhbərliyi tərəfindən böyük hörmətlə bütün tədbirlərə dəvət olunduğunu bildiren ana hər il oğlunun doğum gününün təntənəli qeyd edildiyini deyir.

Övladı anası qədər heç kim tanıya bilməz. Hətta düşünürəm ki, övlad bir hərəkət edib, addım atarkən onun düşüncələrini, fikirlərini ana qədər düzgün ifadə edən ikinci bir adam tapıla bilməz. Elə bu düşüncələrimlə də şəhid anası ilə söhbət edərkən. "Məktəbi qızıl medalla bitirmişdi. İdman yarışlarında daim birinci yerə çıxardı. Şeirlər yazardı... Tibb Universitetinin ikinci kurs tələbəsi idi. Vətəni, torpağını, millətini çox sevirdi. 20 Yanvar hadisə-

də Vətənimizə layiq övlad olmaqlarını bildirirlər.

Kamandar Rəhmanovun ən böyük arzusu isə hərbiç olmaq, ordumuzun sıralarında zabit kimi xidmət etməkdir.

Nurlan Xudayev, Fərid Quliyev, Nigar Ağakışiyeva, Sənbər Tapdıqova da bildirdilər ki, şəhidliyə yüksələn Vətən övladlarını özlərinə nümunə hesab edirlər.

Məktəbli gənclərimizlə söhbətimdə məni sevindirən isə onların gələcək həyatlarında Vətənimizə, millətimizə layiqli övlad olmaq istəkləri idi...

**Leytenant
Günay TAĞIYEVA,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar
ÇAVUŞ
Namiq PƏNAHOVUNDUR**